SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /35 2010

Décima Segunda Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-

posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-

lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados

no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a05,06 e 09/08/2010.

classificação do aluno.

301ADMINISTRAÇÃO
50001833/SC 950523020-9HENRIQUE LEAL10203496Segundo semestre

317CIÊNCIAS CONTÁBEIS (noturno)
1083503167/RS 840538462-1GUSTAVO GOTTSCHALD DE FREITAS10203497Segundo semestre

208CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
50273922/SC 1040509175-6GUILHERME LINHARES LAUREANO10203494Segundo semestre

215ENGENHARIA DE ALIMENTOS
50093894/SC 750510683-4TAMARA VANDERLINDE NETO10203498Segundo semestre
54746787/SC 760526185-6CAMILA PEREIRA LEITE10203499

106839000/PR 770527462-1ALEXANDRA MAZUR10203500

212ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL
357416752/SP 480504432-4MARIA CAROLINA SOARES SILVA10203495Segundo semestre

202ENGENHARIA ELÉTRICA
20398360/MT 1240500838-7THIAGO VIEIRA TAVARES10203492Segundo semestre
5910747/SC 1250509899-8BRUNO BARRETO10203493

440LETRAS - LIBRAS - LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - Licenciatura
12511730/SC 180600027-4LUIZ AUGUSTO DA SILVA10203501Segundo semestre
5765019/SC 190600101-7DEBORA CAROLINE DEORACKI10203502

103MEDICINA
3981815/SC 360505911-9MARIANA CARDOSO FERNANDES10203491Segundo semestre

3QUÍMICA - Bacharelado
47809930/SC 780530766-0LENON SPINELLI10203490Segundo semestre

2010deagostode5Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 105/08/2010